
 Zarządzenie Nr 0050.91.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 14 listopada 2012 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
                  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
                   Na podstawie art. 9g ust. 2,  art. 91 d ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r., karta nauczyciela (Dz.U.t.j. z 2006 r., Nr 97, poz.674 z późn.zm.), 
zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela religii Ks. Dariusza 
Szczepańczyka zatrudnionego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przyrowie  
ul. Szkolna 44 – Szkoła Podstawowa, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego,  w następującym składzie : 
 
1. Pani Elżbieta Deska – Sekretarz Gminy Przyrów – Przewodniczący Komisji, 
 
2. Pani Władysława Tkaczyk  - starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

Delegatury w Częstochowie, 
 
3. Pani Maria Stępień – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie, 
 
4. Pani Anna Janik – ekspert w zakresie teologii dla nauczycieli religii z listy 

MEN, 
 
5. Pan Tadeusz Głodny – ekspert – mgr teologii i religii z listy MEN, 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


